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CLIL METODINING 
O‘ZBEKISTON TA’LIM 

TIZIMIDA QO‘LLANILISHI

Qarshiyeva Sarvinoz Ural qizi
MA TESOL, Vebster universiteti bitiruvchisi

Ingliz tilini o‘qitish bo‘yicha PhD nomzodi

Annotatsiya: Ushbu maqolada CLIL (Content and Language Integrated Learning – mazmun va til integratsiyalashgan 
o‘qitish) metodining mazmuni, mohiyati hamda O‘zbekiston ta’lim tizimida qo‘llanilish istiqbollari tahlil qilinadi. CLIL metodi 
zamonaviy ta’limda fan va xorijiy tilni birlashtirib o‘qitish orqali o‘quvchilarda fanga oid bilimlarni mustahkamlash, kom-
munikativ kompetensiyani rivojlantirish, shuningdek, o‘z fikrini erkin ifoda etish va mantiqiy tafakkurni shakllantirishga 
xizmat qiladi. Maqolada O‘zbekiston ta’lim tizimida CLIL metodini joriy etish bo‘yicha amalga oshirilayotgan dasturlar, 
tajribalar, mavjud muammolar va ularning yechim yo‘llari yoritilgan. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, CLIL yondashuvi 
o‘quvchilarni faol o‘qishga, mustaqil fikrlashga va tilni tabiiy muhitda o‘zlashtirishga undaydi. Shuningdek, maqolada CLIL 
metodining samaradorligini oshirish uchun o‘qituvchilarni tayyorlash, o‘quv-metodik ta’minotni boyitish hamda baholash 
tizimini takomillashtirish zarurligi ta’kidlanadi.

Kalit so‘zlar: CLIL, integratsiyalashgan ta’lim, xorijiy til, fan va til, kommunikativ kompetensiya, innovatsion metodika, 
o‘qitish samaradorligi.
Abstract: This article analyzes the content, essence, and prospects of applying the CLIL (Content and Language Inte-
grated Learning) method in the education system of Uzbekistan. The CLIL method, by integrating subject content and 
foreign language teaching in modern education, contributes to strengthening students’ subject knowledge, developing 
communicative competence, and fostering the ability to express ideas freely and think logically. The article highlights pro-
grams, experiences, existing challenges, and solutions related to the implementation of the CLIL method in Uzbekistan’s 
educational system. The research findings indicate that the CLIL approach encourages students to engage actively in 
learning, think independently, and acquire a language in a natural environment. Furthermore, the article emphasizes 
the importance of enhancing the effectiveness of the CLIL method through teacher training, enrichment of instructional 
resources, and improvement of assessment systems.

Key words: CLIL, integrated learning, foreign language, subject and language, communicative competence, innovative 
methodology, teaching effectiveness.
Аннотация: В данной статье анализируются содержание, сущность и перспективы применения метода CLIL 
(Content and Language Integrated Learning – интегрированное обучение предмету и языку) в системе образования 
Узбекистана. Метод CLIL, объединяя обучение предмету и иностранному языку в современном образовании, 
способствует укреплению знаний учащихся по предмету, развитию коммуникативной компетенции, а также фор-
мированию способности свободно выражать свои мысли и логически рассуждать. В статье рассматриваются 
программы, опыт, существующие проблемы и пути их решения при внедрении метода CLIL в образовательную 
систему Узбекистана. Результаты исследования показывают, что подход CLIL побуждает учащихся активно уча-
ствовать в учебном процессе, мыслить самостоятельно и осваивать язык в естественной среде. Кроме того, в 
статье подчеркивается необходимость повышения эффективности метода CLIL путем подготовки учителей, обо-
гащения учебно-методических материалов и совершенствования системы оценки.

Ключевые слова: CLIL, интегрированное обучение, иностранный язык, предмет и язык, коммуникативная компе-
тенция, инновационная методика, эффективность преподавания.

KIRISH
Bugungi kunda dunyo ta’lim tizimida innovatsion pedagogik yondashuvlar, xususan, CLIL (Content and 

Language Integrated Learning – mazmun va til integratsiyalashgan o‘qitish) metodiga bo‘lgan qiziqish tobora 
ortib bormoqda. Ushbu metod o‘quvchilarga fan va tilni birgalikda o‘zlashtirish imkonini beruvchi samarali 
yondashuv sifatida tan olingan. CLILning asosiy g‘oyasi shundan iboratki, til o‘rganish alohida jarayon sifatida 
emas, balki ma’lum bir fan mazmunini o‘zlashtirish vositasi sifatida amalga oshiriladi. Bu usul o‘quvchilarda 
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ikki tomonlama rivojlanishni ta’minlaydi: ular bir vaqtning o‘zida fan bo‘yicha bilimlarni chuqurlashtiradi va shu 
bilimlarni xorijiy tilda ifoda etish ko‘nikmasini egallaydi.

O‘zbekiston ta’lim tizimida ham CLIL metodini joriy etish masalasi oxirgi yillarda dolzarb mavzulardan 
biri bo‘lib kelmoqda. Xususan, Prezidentning xorijiy tillarni o‘qitish tizimini takomillashtirish bo‘yicha qarorlari, 
2030-yilgacha mo‘ljallangan ta’lim strategiyasida CLIL yondashuvini bosqichma-bosqich tatbiq etish zarurligi 
belgilab qo‘yilgan. Bu esa mamlakatimizda xorijiy tillarni o‘rganishga bo‘lgan e’tiborning kuchaygani, ta’lim 
jarayonida zamonaviy metodlarni qo‘llashga ehtiyoj oshganini ko‘rsatadi [1].

CLIL metodining afzalliklari juda ko‘p. Avvalo, u o‘quvchilarda tabiiy til muhitini yaratadi, ya’ni o‘quvchilar 
fanga oid terminologiyani o‘zlashtirish jarayonida tilni amaliy jihatdan qo‘llaydi. Shu bilan birga, o‘qitish jara
yonining mazmuni yanada qiziqarli, muloqotga yo‘naltirilgan va interaktiv shaklga kiradi. CLIL yondashuvi 
o‘quvchilarda tanqidiy fikrlash, ijodiy yondashuv, muammolarni hal qilish ko‘nikmalarini ham rivojlantiradi.

O‘zbekiston sharoitida CLIL metodini muvaffaqiyatli joriy etish uchun o‘qituvchilarning lingvistik hamda 
metodik tayyorgarligini kuchaytirish, o‘quv-metodik materiallarni moslashtirish va baholash tizimini yangilash 
muhim ahamiyatga ega [2]. Shunday sharoitda CLIL metodining joriy etilishi ta’lim sifatini oshirish, xalqaro stan-
dartlarga mos kompetensiyali kadrlar tayyorlashga katta hissa qo‘shadi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
So‘nggi yillarda ta’lim tizimida CLIL (Content and Language Integrated Learning) metodining o‘rni va 

ahamiyati bo‘yicha dunyo miqyosida keng qamrovli tadqiqotlar olib borilmoqda. Coyle, Hood va Marsh (2016) 
tomonidan ilgari surilgan CLIL konsepsiyasi fan va til o‘rtasidagi integratsiyani ta’minlash orqali o‘quvchilarning 
mantiqiy fikrlash, kommunikativ ko‘nikma va madaniy savodxonligini rivojlantirishga xizmat qiladi. Mehisto, 
Frigols va Marsh (2018) o‘z tadqiqotlarida CLIL metodining muvaffaqiyatli qo‘llanilishi uchun o‘qituvchilarning 
metodik tayyorgarligi, o‘quv muhitining mosligi hamda resurs bazasining boyligi muhim omil ekanini ta’kidlaydi.

Bentley (2017) CLILni o‘qituvchilarning kasbiy rivojlanishida samarali vosita sifatida baholab, bu metod 
orqali o‘quvchilarning akademik va lingvistik kompetensiyalarini bir vaqtning o‘zida shakllantirish mumkinligini 
ko‘rsatadi. Lasagabaster va Doiz (2019) esa CLIL tajribalarini o‘rta va oliy ta’lim bosqichlarida tahlil qilib, muvaf-
faqiyatli natijalar ko‘proq o‘qituvchining innovatsion yondashuvi va o‘quvchilarning motivatsiyasi bilan bog‘liq 
ekanini qayd etgan.

Nation va Macalister (2020) CLIL metodini o‘quv dasturlarini loyihalash jarayonida qo‘llash orqali ta’limning 
sifat ko‘rsatkichlarini yaxshilash mumkinligini ta’kidlab, til va mazmun integratsiyasini samarali amalga oshirish 
uchun til siyosati, baholash tizimi va darsliklar muvofiqligini muhim deb biladi.

O‘zbekiston ta’lim tizimiga nisbatan Turayeva (2021) CLIL metodining joriy etilishi xorijiy tillarni o‘qitishda 
sezilarli ijobiy o‘zgarishlar keltirganini, ayniqsa, o‘quvchilarning so‘z boyligi va fan tushunchalarini birgalikda 
egallashda samarali natija berganini ta’kidlaydi. Rasulov va Xolmatova (2022) tomonidan o‘tkazilgan tadqiqotda 
esa CLIL metodini o‘zbek maktablarida joriy etishdagi asosiy to‘siqlar – o‘qituvchilarning chet tili bo‘yicha yetarli 
malakaga ega emasligi va metodik materiallar tanqisligi ekani qayd etiladi.

Khakimova (2023) CLIL yondashuvini ingliz tilini o‘qitishda integratsion vosita sifatida o‘rganib, bu metod 
o‘quvchilarning mustaqil fikrlash, tahliliy yondashuv va madaniy kompetensiyasini rivojlantiruvchi kuchli 
mexanizm ekanini asoslab beradi. Dalton-Puffer (2018) esa CLIL darslarida nutq, muloqot va diskursning o‘rni 
alohida e’tiborga molik ekanini ko‘rsatadi, chunki bu jarayon til o‘rganishning tabiiy muhitini shakllantiradi.

Karimova (2024) o‘z tadqiqotida O‘zbekiston sharoitida CLIL metodining muvaffaqiyatli joriy etilishi bevo-
sita o‘qituvchilarni qayta tayyorlash, til va fan integratsiyasiga yo‘naltirilgan metodik qo‘llanmalar yaratish bilan 
bog‘liq ekanini ta’kidlaydi. Shunday qilib, mavjud adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, CLIL metodining samarali 
qo‘llanilishi uchun tizimli yondashuv, o‘qituvchilarning professional tayyorgarligi, o‘quv dasturlarining moslash
tirilishi va raqamli resurslardan foydalanish muhim omillar hisoblanadi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Ushbu tadqiqotning metodologik asosi zamonaviy pedagogika, til ta’limi va integratsiyalashgan o‘qitish 

nazariyalariga tayangan holda ishlab chiqildi. CLIL metodini O‘zbekiston ta’lim tizimida samarali qo‘llash imkoni-
yatlarini aniqlash maqsadida nazariy tahlil, kuzatuv, so‘rovnoma, pedagogik tajriba va qiyosiy tahlil usullaridan 
foydalanildi.

CLIL metodining nazariy asoslarini o‘rganish maqsadida xalqaro tajribalar, ilmiy adabiyotlar, Yevropa CLIL 
modeli hamda UNESCO, British Council va Cambridge University Press tomonidan tavsiya etilgan pedagogik 
yondashuvlar tahlil qilindi. Ushbu bosqichda CLIL metodining asosiy komponentlari – mazmun (content), aloqa 
(communication), tafakkur (cognition) va madaniyat (culture) o‘zaro bog‘liqligi o‘rganildi. Aynan ushbu “4C 
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modeli” asosida O‘zbekiston ta’lim tizimida CLILning tatbiqini tahlil qilish uchun konseptual yondashuv ishlab 
chiqildi [3].

Tajriba-sinov ishlari o‘tkazildi. Mazkur bosqichda bir nechta umumta’lim maktablari va akademik litseylar 
misolida CLIL metodining amaliy qo‘llanilishi kuzatildi. Ingliz tili orqali biologiya, informatika va geografiya 
fanlarini o‘qitish jarayonlari tahlil qilinib, o‘quvchilarning o‘zlashtirish darajasi, til kompetensiyasi va motivat-
siya ko‘rsatkichlari baholandi. So‘rovnomalar yordamida o‘qituvchilarning CLIL metodiga bo‘lgan munosabati, 
tayyorgarlik darajasi va duch kelayotgan muammolari aniqlab chiqildi.

CLIL metodining O‘zbekiston sharoitiga moslashtirilgan modeli ishlab chiqildi. Tahlillar shuni ko‘rsatdiki, 
CLIL metodini muvaffaqiyatli joriy etish uchun o‘qituvchilarning lingvistik tayyorgarligini oshirish, metodik qo‘llan-
malarni yangilash, shuningdek, baholash tizimini integratsiyalash zarur. Shu maqsadda, tadqiqot doirasida 
CLIL asosida o‘quv modulining namunaviy dizayni ishlab chiqildi. Bu modulda fan va tilning o‘zaro uyg‘unlashu-
vini ta’minlaydigan topshiriqlar, loyihalar, dialogik mashg‘ulotlar va refleksiv faoliyat turlari nazarda tutilgan [4].

Metodologik jihatdan tadqiqotda sifatli va miqdoriy yondashuv uyg‘unlashtirildi. Sifatli tahlil orqali CLILning 
ta’lim jarayoniga psixologik va didaktik ta’siri o‘rganildi, miqdoriy yondashuv yordamida esa o‘quvchilarning 
baholash natijalari, til kompetensiyasi ko‘rsatkichlari va motivatsiya darajalari statistik tahlil qilindi.

Shuningdek, CLIL metodining O‘zbekiston ta’lim tizimidagi mavjud o‘quv dasturlari, standartlar va milliy 
o‘quv rejalari bilan mosligi ham tahlil qilindi. Natijada CLIL yondashuvi milliy ta’lim tizimi uchun moslashtirilgan 
shaklda tatbiq etilishi mumkinligi aniqlanib, uni bosqichma-bosqich joriy etish bo‘yicha amaliy tavsiyalar ishlab 
chiqildi [5].

Tadqiqot metodologiyasi CLIL metodini nafaqat xorijiy til o‘qitish jarayonida, balki turli fanlarni o‘qitishda 
ham samarali qo‘llash mumkinligini isbotladi. Bu metodning asosiy ustunligi – o‘quvchining bilimni real kommu-
nikativ muhitda qo‘llash qobiliyatini shakllantirishdir. Shu bois, CLIL metodining ilmiy-nazariy va amaliy asosla-
rini o‘rganish O‘zbekiston ta’lim tizimini modernizatsiya qilish yo‘lidagi muhim qadam hisoblanadi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Tadqiqot natijalari CLIL metodining O‘zbekiston ta’lim tizimida bosqichma-bosqich joriy etilishi ta’lim sifatini 

oshirish, o‘quvchilarning xorijiy til kompetensiyasini rivojlantirish hamda fanlarni chuqur o‘zlashtirishda sama-
rali natijalar berayotganini ko‘rsatdi. CLIL metodini sinov tariqasida qo‘llagan maktab va litseylarda o‘tkazilgan 
kuzatuvlar, so‘rovnomalar va intervyular asosida bir nechta muhim natijalar aniqlangan.

CLIL yondashuvi o‘quvchilarning o‘quv motivatsiyasiga ijobiy ta’sir ko‘rsatdi. An’anaviy darslarga nisbatan 
CLIL asosidagi darslar o‘quvchilar uchun yanada qiziqarli, interaktiv va kommunikativ tus oldi. O‘quvchilar tilni 
sun’iy o‘rganish emas, balki real fan mazmuni orqali tabiiy muhitda o‘zlashtirish imkoniyatiga ega bo‘ldilar. 
Natijada, CLIL metodidan foydalanilgan darslarda o‘quvchilarning faol ishtiroki 37 foizga oshgani, mustaqil 
ishlashga tayyorlik darajasi esa 42 foizga ortgani kuzatildi [6].

CLIL metodining o‘quvchilarda tanqidiy fikrlash, muammoli vaziyatlarni tahlil qilish va muloqot ko‘nikma-
larini rivojlantirishdagi ahamiyati alohida qayd etildi. O‘quvchilar fan mavzusini ingliz tilida muhokama qilish 
jarayonida nafaqat lingvistik, balki analitik tafakkurini ham shakllantirdi. Bunda o‘qituvchi “fanni o‘rgatuvchi” 
emas, balki “muloqot jarayonini yo‘naltiruvchi fasilitator” rolini bajardi.

CLIL metodini joriy etish jarayonida o‘qituvchilar duch kelayotgan muammolar ham tahlil qilindi.
Eng asosiy muammolar quyidagilardan iborat:

1.	 O‘qituvchilarning xorijiy til bo‘yicha yetarli bilim va amaliy tayyorgarlikka ega emasligi;

2.	 CLIL metodiga mos darslik va o‘quv-metodik materiallarning yetishmasligi;

3.	 Baholash tizimining integratsiyalashmaganligi, ya’ni til va fanni birgalikda baholash mexanizmining mavjud 
emasligi.

Shu bilan birga, CLIL metodini muvaffaqiyatli tatbiq etgan o‘quv muassasalarida o‘qituvchilar ham o‘z 
pedagogik mahoratini oshirib borayotganini kuzatish mumkin. Ular uchun o‘tkazilgan seminar-treninglar nati-
jasida CLILga oid metodik yondashuvlar, darsni rejalashtirish, topshiriqlarni moslashtirish va fan–til integratsi-
yasi bo‘yicha amaliy ko‘nikmalar shakllandi.

Tadqiqot natijalariga ko‘ra, CLIL asosidagi o‘qitish jarayonida o‘quvchilarning so‘z boyligi 25–30 foizga, 
mantiqiy fikrlash darajasi esa 20 foizga oshgan. Ayniqsa, tabiiy fanlar (biologiya, kimyo, informatika)ni ingliz 
tilida o‘qitish o‘quvchilarning fanga bo‘lgan qiziqishini yanada kuchaytirgan. Shu bilan birga, til o‘rganish jara
yonida o‘quvchilarning talaffuz, grammatik va kommunikativ ko‘nikmalari ham sezilarli darajada rivojlangan [7–9].

Muhokama jarayonida CLIL metodini O‘zbekiston sharoitiga moslashtirishda milliy ta’lim standartlariga, 
madaniy va lingvistik xususiyatlarga e’tibor berish zarurligi ta’kidlandi. Bunda o‘qituvchi faqat tilni emas, balki 
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fanning konseptual asoslarini ham chuqur bilishi lozim. Shu maqsadda, oliy ta’lim muassasalarida CLIL meto
dologiyasi bo‘yicha maxsus kurslar joriy etish, o‘qituvchilarni malaka oshirish dasturlari bilan ta’minlash muhim 
hisoblanadi.

CLIL metodini joriy etishdagi yana bir muhim jihat – raqamli texnologiyalarni keng qo‘llashdir. Onlayn plat-
formalar, interaktiv testlar, video-darsliklar va multimedia vositalari CLIL metodining samaradorligini sezilarli 
oshiradi. Masalan, dars jarayonida videokonferensiya orqali xorijiy o‘qituvchilar bilan muloqot tashkil etish 
o‘quvchilarga autentik til muhitini yaratish imkonini beradi.

Umuman olganda, tadqiqot natijalari CLIL metodining O‘zbekiston ta’lim tizimida keng qo‘llanishi ta’lim 
mazmunini boyitish, o‘quvchilarda kommunikativ va kasbiy kompetensiyalarni rivojlantirish, shuningdek, xalqaro 
standartlarga mos kadrlar tayyorlashda muhim omil ekanini isbotladi. Muhokama jarayonida CLIL yondashuvini 
yanada takomillashtirish uchun quyidagi tavsiyalar ilgari surildi:

•	 o‘qituvchilarni CLIL metodikasi bo‘yicha muntazam tayyorlash;

•	 CLIL asosida ishlab chiqilgan o‘quv-metodik majmualarni yaratish;

•	 til va fanni integratsiyalashgan holda baholash tizimini yo‘lga qo‘yish;

•	 CLILga mos raqamli o‘quv resurslarini ishlab chiqish.

Shunday qilib, CLIL metodini O‘zbekiston ta’lim tizimiga keng joriy etish nafaqat xorijiy til o‘qitish sifatini 
oshiradi, balki o‘quvchilarning ijodiy, tanqidiy va muloqot ko‘nikmalarini rivojlantirib, zamonaviy kompetensi-
yalarga ega yosh avlodni tarbiyalashda muhim o‘rin tutadi [10].

1-rasm: CLIL metodining ta’lim jarayonidagi samaradorlik ko‘rsatkichlari.

Mazkur diagramma O‘zbekiston ta’lim tizimida CLIL (Content and Language Integrated Learning) metodini 
joriy etish natijasida o‘quvchilarda kuzatilgan asosiy rivojlanish ko‘rsatkichlarini aks ettiradi. Tahlil natijalariga 
ko‘ra, CLIL metodidan foydalanish o‘quvchilarning darslardagi faolligini 37 % ga, mustaqil ishlashga tayyorligini 
42 % ga, so‘z boyligini 28 % ga hamda mantiqiy fikrlash darajasini 20 % ga oshirgan. Ushbu ma’lumotlar CLIL 
metodining o‘quvchilarning til va fan integratsiyasiga asoslangan ta’lim natijalariga ijobiy ta’sirini ilmiy asosda 
tasdiqlaydi.

XULOSA VA TAKLIFLAR
O‘tkazilgan tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, CLIL (Content and Language Integrated Learning) metodi 

O‘zbekiston ta’lim tizimida o‘qitish jarayonini modernizatsiya qilish, o‘quvchilarda xorijiy til va fan kompe-
tensiyalarini bir vaqtda rivojlantirishda muhim innovatsion yondashuv hisoblanadi. Ushbu metod ta’lim jara
yonida mazmun (content) va til (language) o‘rtasida tabiiy integratsiyani ta’minlaydi, bu esa o‘quvchilarni faol 
o‘quv subyekti sifatida shakllantiradi. CLIL yondashuvi natijasida o‘quvchilar fanga oid tushunchalarni nafaqat 
o‘zlashtiradi, balki ularni xorijiy tilda erkin ifoda eta oladi, muloqot, tanqidiy va ijodiy fikrlash ko‘nikmalarini rivoj
lantiradi.
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Shuningdek, CLIL metodini joriy etish o‘qituvchilarning kasbiy kompetensiyasini oshirish, interfaol peda-
gogik uslublarni amaliyotga tatbiq etish, dars jarayonining sifatini yaxshilashga ham xizmat qiladi. Shu bilan 
birga, bu metodning muvaffaqiyatli tatbiqi o‘qituvchilarning til tayyorgarligi, metodik qo‘llanmalar bilan ta’min-
langanlik darajasi hamda baholash tizimining moslashuvchanligiga bevosita bog‘liqdir.

Tadqiqot asosida aniqlanishicha, O‘zbekiston ta’lim tizimida CLIL metodini keng joriy etish uchun quyidagi 
chora-tadbirlar zarur: o‘qituvchilarni CLIL metodikasi bo‘yicha maxsus o‘qitish, integratsiyalashgan o‘quv 
dasturlari va darsliklarni yaratish, raqamli o‘quv resurslarini ishlab chiqish va ularni amaliyotda qo‘llash, shu
ningdek, til va fan integratsiyasini hisobga olgan baholash mezonlarini ishlab chiqish.

Xulosa qilib aytganda, CLIL metodining O‘zbekiston ta’lim tizimida qo‘llanilishi nafaqat xorijiy til o‘qitish 
samaradorligini oshiradi, balki ta’lim sifatini tubdan yaxshilash, o‘quvchilarning kognitiv faoliyatini rivojlantirish 
va ularni global raqobatbardosh kadrlar sifatida shakllantirishga xizmat qiladi. Shu sababli, CLIL metodini milliy 
ta’lim siyosati darajasida keng qo‘llash va uni uzluksiz ta’lim tizimining ajralmas qismi sifatida rivojlantirish 
dolzarb ilmiy-amaliy vazifadir.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari
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